



Comisión Presidencial de Apoyo al Desarrollo Provincial

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

SECCIÓN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **01**Objeto de la compra: **ADQUISICION DE TONERS Y MATERIALES DE OFICINA**Rubro: **EQUIPOS DE OFICNA, ACCESORIOS Y SUMINISTRO**Planificada: **Sí****Detalle pedido**

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	44103103	TÓNER HP 131A- CF210A ORIGINAL	UNIDAD	2.00	3,010.00	6,020.00
2	44103103	TÓNER HP 131A- CF211A ORIGINAL	UNIDAD	2.00	4,337.82	8,675.64
3	44103103	TÓNER -HP 131A- CF212A ORIGINAL	UNIDAD	2.00	4,337.82	8,675.64
4	44103103	TÓNER HP 131A-CF213A ORIGINAL	UNIDAD	3.00	4,337.82	13,013.46
5	44103103	TÓNER HP CF320A ORIGINAL	UNIDAD	10.00	11,000.00	110,000.00
6	44103103	TÓNER HP CF321A ORIGINAL	UNIDAD	6.00	17,000.00	102,000.00
7	44103103	TÓNER HP CF322A ORIGINAL	UNIDAD	7.00	17,000.00	119,000.00
8	44103103	TÓNER HP CF323A ORIGINAL	UNIDAD	7.00	17,000.00	119,000.00
9	44103103	TONER HP 125A-CB543A ORIGINAL	UNIDAD	5.00	3,717.90	18,589.50
10	44103103	TÓNER HP 126A-CE310A ORIGINAL	UNIDAD	10.00	2,599.56	25,995.60
11	44103103	TÓNER HP 128A-CE320A ORIGINAL	UNIDAD	8.00	3,900.00	31,200.00

12	44103103	TÓNER HP 128A-CE321A ORIGINAL	UNIDAD	5.00	4,000.00	20,000.00
13	44103103	TÓNER HP 128A-CE322A ORIGINAL	UNIDAD	5.00	4,000.00	20,000.00
14	44103103	TÓNER HP 128A-CE323A ORIGINAL	UNIDAD	7.00	4,000.00	28,000.00
15	44103103	TÓNER HP 201A-CF400A ORIGINAL	UNIDAD	10.00	3,470.04	34,700.40
16	44103103	TÓNER HP 201A-CF401A ORIGINAL	UNIDAD	6.00	4,089.42	24,536.52
17	44103103	TÓNER HP 201A-CF402A ORIGINAL	UNIDAD	7.00	4,089.42	28,625.94
18	44103103	TÓNER HP 201A-CF403A ORIGINAL	UNIDAD	6.00	4,089.42	24,536.52
19	44103103	TONER HP CF-410A ORIGINAL	UNIDAD	10.00	4,337.82	43,378.20
20	44103103	TONER HP CF-411A ORIGINAL	UNIDAD	10.00	5,577.12	55,771.20
21	44103105	TONER HP CF-412A ORIGINAL	UNIDAD	10.00	5,577.12	55,771.20
22	44103105	TONER HP CF-413A ORIGINAL	UNIDAD	10.00	5,577.12	55,771.20
23	44103105	CARTUCHO HP 711-CZ129A ORIGINAL	UNIDAD	3.00	1,327.12	3,981.36
24	44103105	CARTUCHO HP 711-CZ130A ORIGINAL	UNIDAD	3.00	1,327.12	3,981.36
25	44121605	CARTUCHO HP 711- CZ131A ORIGINAL	UNIDAD	3.00	1,327.12	3,981.36
26	44121618	CARTUCHO HP 711- CZ132A ORIGINAL	UNIDAD	3.00	1,327.12	3,981.36
27	44121701	TINTA EPSON 664-COLOR ORIGINAL	UNIDAD	2.00	549.15	1,098.30
28	44121706	TINTA EPSON 664-NEGRO ORIGINAL	UNIDAD	3.00	549.15	1,647.45
29	44121635	FOLDER 8.5X11	CAJA	10.00	350.00	3,500.00
30	44121634	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE GRANDE	UNIDAD	10.00	111.00	1,110.00

DISTRIBUCION Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia 1 – Agregar Destino

31	43201809	DVD-R 50/1	PAQ.	10.00	960.00	9,600.00
32	43201809	CD-R 50/1	PAQ.	10.00	640.00	6,400.00
33	44122104	CLIPS PEQUEÑOS	CAJA	20.00	32.00	640.00
34	44122104	CLIPS GRANDE	CAJA	20.00	45.00	900.00
35	44111611	CINTA PARA SUMADORA ELECTRICA	UNIDAD	20.00	50.00	1,000.00
36	44111611	LIBRETA GRANDE DE RAYA	UNIDAD	20.00	35.00	700.00
37	44111611	GOMAS DE BORRAR	UNIDAD	30.00	26.00	780.00
38	44111611	POST-IN	UNIDAD	50.00	45.00	2,250.00
39	312001512	CINTA ADHESIVA PEQUEÑA PARA DISPENSADOR	UNIDAD	50.00	30.00	1,500.00
40	45101508	SUMADORAS ELÉCTRICAS	UNIDAD	3.00	2,500.00	7,500.00
41	44121701	LAPICEROS AZUL	CAJA	20.00	190.00	3,800.00
42	44102606	ROLLO DE SUMADORA	UNIDAD	20.00	25.00	500.00
43	43232503	CORRECTOR DE LAPICERO EN PINCEL	UNIDAD	50.00	35.00	1,750.00
44	44122107	GRAPAS GRANDE 3/4"	CAJA	5.00	95.00	475.00
45	44122107	GRAPAS GRANDE 23/10	CAJA	10.00	70.00	700.00
46	44122107	GRAPAS MEDIANA 26/6X5000	CAJA	30.00	40.00	1,200.00
47	44121618	TIJERAS DE MANGO PLASTICO MEDIANA	UNIDAD	10.00	95.00	950.00
48	44121804	LIGAS DE CAUCHO (BANDITAS DE GOMA)	CAJA	10.00	60.00	600.00
49	44111611	GANCHOS HEMBRA Y MACHO	CAJA	5.00	120.00	600.00
50	44111611	CLIPS BILLETERO GRANDE	CAJA	10.00	65.00	650.00
51	44111611	CLIP BILLETERO MEDIANO	CAJA	10.00	115.00	1,150.00
52	44122107	GRAPADORAS MEDIANA	UNIDAD	5.00	340.00	1,700.00
53	44122107	GRAPADORA GRANDE	UNIDAD	3.00	1,350.00	4,050.00
Total:						RD\$1,025,937.21


 Lisveily Martínez
 RESPONSABLE DE LA OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
 Santo Domingo, D.R.

Responsable de la Operativa de Compras y Contrataciones

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 – Expediente de Compras
 Copia 1 – Agregar Destino

